

Årsredovisning för
Karandash AB
559113-4621

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karandash AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-03-13



Malin Kan

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karandash AB, 559113-4621, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017. Bolaget är verksamt inom området för hälso- och sjukvård. Verksamheten omfattar konsultverksamhet, psykoterapi, handledning, utbildning och läromedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning minskade med 26% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett avsiktligt beslut från företagets ägare och enda anställda. Efterfrågan på företagets tjänster är fortsatt stabil.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	240 207	325 299	315 897	507 793
Resultat efter finansiella poster	1 907	95 814	137 517	157 052
Soliditet, %	73	83	84	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	74 127
Utdelning		-74 000
Årets resultat		-321
Vid årets slut	50 000	-194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 194, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-194
Summa	-194

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		240 207	325 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>240 207</u>	<u>325 299</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 180	-186 388
Personalkostnader	2	-38 365	-41 532
Summa rörelsekostnader		<u>-236 545</u>	<u>-227 920</u>
Rörelseresultat		<u>3 662</u>	<u>97 379</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 755	-1 565
Summa finansiella poster		<u>-1 755</u>	<u>-1 565</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 907</u>	<u>95 814</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>-25 000</u>
Resultat före skatt		<u>1 907</u>	<u>70 814</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 228	-15 808
Årets resultat		<u>-321</u>	<u>55 006</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 250	47 500
Övriga fordringar		24 377	5 074
Summa kortfristiga fordringar		61 627	52 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 145	154 621
Summa kassa och bank		72 145	154 621
Summa omsättningstillgångar		133 772	207 195
SUMMA TILLGÅNGAR		133 772	207 195

2023050515346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127	19 121
Årets resultat		-321	55 006
Summa fritt eget kapital		-194	74 127
Summa eget kapital		49 806	124 127
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 939	9 275
Övriga skulder		22 027	13 793
Summa kortfristiga skulder		23 966	23 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 772	207 195

2023050515347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Stockholm 2023-03-13



Malin Kan

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma